## ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, подлежащих отмене, изменению или принятию в связи с принятием Закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 9 Закона Саратовской области «О денежном вознаграждении Губернатора Саратовской области и лиц, замещающих государственные должности Саратовской области»

Принятие Закона Саратовской области «О внесении изменения в статью 9 Закона Саратовской области «О денежном вознаграждении Губернатора Саратовской области и лиц, замещающих государственные должности Саратовской области» не потребует отмены, изменения или принятия нормативных правовых актов.